
                                                                          

 

 

  FONDO HONDUREÑO DE INVERSION SOCIAL (IDECOAS/FHIS) 
 
EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO 
AGOSTO  2017. 
 

  1. Alimentos. 
  2. Alquileres y Servicios. 
  3. Bienes de Uso. 
  4. Bienes y Servicios. 
  6. Combustibles y Lubricantes. 
  5. Construcciones. 
  7. Otros Gastos. 
  8. Pasajes y Viáticos. 
  9. Productos Farmacéuticos y Medicinales 

10. Servicios Profesionales y Técnicos. 

11. Transferencias sector privado. 

12. Transferencia Sector Publico. 
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 01813
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 4,272.54

 13,576.50

 1,080.00

 900.00

 1,080.00

 720.00

 720.00

 720.00

 1,080.00

 1,080.00

 720.00

 900.00

 900.00

 900.00

 10,290.00

17-AGO-17

31-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

15-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 38,939.04
 38,939.04
 38,939.04

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1972-05383

05029995001355

1701-1968-00987

0818-1957-00083

0311-1947-00017

0612-1961-00134

0702-1959-00020

0615-1978-00862

0801-1974-08697

1216-1974-00124

0611-1968-00496

0615-1975-00168

0801-1968-10304

0101-1973-00659

05019002058485

RICARDO ARTURO AGUIRRE RIVERA

YIP SUPERMERCADOS S.A. DE C.V.

JOSE SAUL MARTINEZ RAMIREZ

FREDY RAMON ELVIR BARAHONA

OSCAR CHAVEZ RODRIGUEZ

JOSE ESTANISLAO FUNES BACA

ISRAEL RAMOS SUAREZ

SANTOS LEONEL GOMEZ ESPINOZA

JUAN CARLOS MARTINEZ SERVELLON

JOSE ALBERTO VASQUEZ BENITEZ

GREGORIO COLINDRES POSADAS

NOEL ANTONIO SANDOVAL TORREZ

NICOLAS NAPOLEON MONCADA GARCIA

HECTOR RAMON LOZANO FERRUFINO

INDUSTRIA DE ALIMENTOS Y BEBIDAS MERENDON, S DE R L. DE C.V.
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 01758

 01815

 01832

 01833

 01834

 01835

 01836

 01837

 01838

 01839

 01840

 01841

 01842

 01843

 01848

 01851

 01891

 01892

 01893

 01898

 02155

 02204

 02336

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 13,788.38

 7,534.80

 75,394.00

 45,262.71

 2,539.20

 1,725.00

 4,729.38

 1,459.30

 10,000.00

 2,011.54

 2,005.60

 19,761.31

 3,910.00

 13,225.00

 47,444.00

 88,573.00

 39,590.41

 4,140.00

 47,280.40

 46,789.60

 46,953.20

 3,220.00

 3,910.00

 3,910.00

 3,220.00

 2,208.00

 8,970.00

 11,900.00

 7,475.00

 47,444.00

 46,789.60

 63,623.75

 3,737.50

 9,660.00

 7,000.00

 39,583.05

17-AGO-17

15-AGO-17

16-AGO-17

04-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

17-AGO-17

04-AGO-17

07-AGO-17

17-AGO-17

18-AGO-17

22-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

22-AGO-17

18-AGO-17

24-AGO-17

24-AGO-17

23-AGO-17

22-AGO-17

03-AGO-17

09-AGO-17

28-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 730,524.68
 730,524.68

 16,660.00

 001

 007

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1972-05383

08019999408461

08019004457537

08019995390633

08019995304450

08019998391040

08019998391040

0801-1986-13865

1701-1981-00060

0801-1986-13865

08019006034679

08019001228290

08019002264083

05019999176134

08019002281196

1707-1984-00564

08019008165911

08019999408461

08019002281196

08019002281196

08019002281196

05019999176134

08019002264083

08019002264083

05019999176134

08019995286070

08019995286070

08019006044973

08019002261399

08019002281196

08019002281196

05011940014955

0043001

05019999176134

0903001

08019004467912

RICARDO ARTURO AGUIRRE RIVERA

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

CASH BUSINESS, S. DE R.L.

FORMULAS QUIMICAS S. DE R.L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

PAPELERIA HONDURAS S. DE R. L.

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

SANTOS CRISTINO ORDOÑEZ

WILMAN DANILO MORALES ZELAYA

EMPRESA TECNOLOGIAS ATM S DE RL

A.Z. COMERCIAL, S. DE R.L.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

ADOLFO BRIZUELA VELASQUEZ/DISTRIBUIDORA CHOROT

REENCAUCHE Y DISTRIBUCION DE LLANTAS S.A. DE C.V.RENDILLANTA

REPRESENTACIONES Y DISTRIBUCIONES HERNANDEZ S. DE R.L.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

PUBLICACIONES Y NOTICIAS,S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

PERIODICOS Y REVISTAS, S.A. DE C.V.

CAMARA HONDUREÑA DE LA INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION

REPRESENTACIONES QUIMICAS DE CENTRO AMERICA S DE R.L.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

MAPFRE SEGUROS HONDURAS, S.A.

DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MATERIALES Y REPUESTOS (DIMAR

EMPRESA NACIONAL DE ARTES GRAFICAS. ENAG

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO AGRICOLA

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V
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 0022 

 002

 01827

 02369

 02078

 02207

 02208

 02326

 02327

 02328

 02429

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 10,613.17

 2,658.06

 48,212.00

 13,225.00

 111.00

 3,220.00

 3,220.00

 11,385.00

 13,225.00

07-AGO-17

22-AGO-17

15-AGO-17

14-AGO-17

15-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

30-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 892,636.96
 162,112.28

 39,583.05

 13,271.23

 61,548.00

 31,050.00

 017

 018

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019002281440

08019004467912

08019004457537

05019999176134

08019004457537

05019999176134

05019999176134

0801-1980-15453

05019999176134

AUTOEXCEL, S.A.DE C.V.

GRUPO Q HONDURAS S A DE C V

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

SISTEMAS C&C S.A. DE C.V.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.

INGRID CAROLINA FLORES CORRALES

ORGANIZACION PUBLICITARIA, S.A.
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 001
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 01799

 01809

 02396

 02405

 02406

 02415

 02416

 02418

 02427

 02131

 02132

 02134

 02205

 02206

 02214

 02215

 02216

 02249

 02257

 02258

 02318

 02321

 02353

 02366

 02367

 02372

 02414

 02505

 00938

 00939

 00940

 00941

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00003

 00003

 00003

 00003

 1,311,871.39

 427,362.50

 650,440.00

 353,500.00

 685,790.00

 346,430.00

 233,310.00

 349,965.00

 325,220.00

 918,353.95

 1,970,293.09

 83,220.64

 36,736.00

 5,760.00

 124,745.17

 2,325,793.42

 342,748.50

 152,996.00

 737,462.98

 51,121.62

 515,050.26

 36,052.67

 140,278.56

 36,736.00

 5,760.00

 738,335.04

 55,719.84

 2,325,793.42

 18,141.06

 15,797.99

 63,218.44

 196,115.11

04-AGO-17

08-AGO-17

25-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

30-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

11-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

15-AGO-17

16-AGO-17

15-AGO-17

17-AGO-17

22-AGO-17

21-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

25-AGO-17

28-AGO-17

31-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 1,739,233.89
 1,739,233.89

 2,944,655.00

 10,602,957.16

 001

 005

 007

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

17099011362727

08019014626920

08019007070006

08019007070006

08019007070006

08019007070006

08019007070006

08019007070006

08019007070006

08019995371988

08019008173209

1807-1955-00378

1413-1980-00262

0401-1952-00351

0801-1960-02303

10069007092917

10069007092917

0801-1953-00581

08019003240096

0801196109163

08019999405825

0801-1988-00201

08019999400178

1413-1980-00262

0401-1952-00351

08019003240096

1513-1955-00027

10069007092917

0801197212778

0801197212778

0801197212778

08019004460440

FUNDACION AGROLIBANO

ORGANIZACION NACIONAL PARA EL DESARROLLO RURAL URBANO Y ECOLOGICO

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

BANCO DE DESARROLLO RURAL HONDURAS S.A

POMAR S DE R.L DE C.V.

LEMPIRA, S. DE R.L.

JESUS ADNER JERZAN YACAMAN

CARLOS HUMBERTO LEON

MERCEDES ELIZABETH HERNANDEZ ZERON

ANA ROSBINDA CARBAJAL ESPINOZA

ASOCIACION DE MUNICIPIOS FRONTERIZOS DE INTIBUCA

ASOCIACION DE MUNICIPIOS FRONTERIZOS DE INTIBUCA

JUAN GUILLERMO DACCARETT DACCARETT

CONSTRUCTORA SUALEMAN, S. DE R. L. DE C.V.

ISRAEL EDGARDO BRICEÑO GOMEZ

INGENIERIA DE CAMINOS S DE R L  DE C V

JOSE ANGEL SANTOS LOPEZ

GABINETE TECNICO, S. A. DE C. V.

CARLOS HUMBERTO LEON

MERCEDES ELIZABETH HERNANDEZ ZERON

CONSTRUCTORA SUALEMAN, S. DE R. L. DE C.V.

ROGER ELEAZAR PUERTO ZALDIVAR

ASOCIACION DE MUNICIPIOS FRONTERIZOS DE INTIBUCA

DAYSI MARIA CRUZ MENDOZA

DAYSI MARIA CRUZ MENDOZA

DAYSI MARIA CRUZ MENDOZA

SIT SUMINISTROS INGENIERIA TECNOLOGIA S DE RL
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 0022 

 002

 00942

 00943

 00944

 00945

 01316

 01317

 01318

 01319

 01402

 02169

 02290

 02293

 02295

 02299

 02300

 02302

 02305

 02306

 02308

 02311

 02313

 02315

 02317

 02320

 02322

 02213

 02339

 02340

 02342

 02343

 02345

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00003

 00003

 00003

 00003

 00002

 00002

 00002

 00003

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 679,361.94

 190,417.54

 170,777.34

 17,614.69

 294,788.83

 61,142.51

 53,436.20

 508,641.91

 422,450.00

 37,422.10

 268,914.27

 244,257.96

 111,643.53

 3,062,446.65

 245,776.95

 4,423,145.98

 3,142,899.68

 1,449,916.03

 4,188,037.59

 305,555.80

 287,318.73

 3,616,599.41

 3,024,947.13

 339,828.53

 5,560,830.53

 2,175,781.01

 17,359.44

 96,942.31

 2,764,399.10

 305,075.32

 48,305.41

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

08-AGO-17

09-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

10-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 53,696,153.07
 51,956,919.18

 2,729,325.66

 30,272,118.77

 5,407,862.59

 017

 018

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

08019004460440

08019004460440

08019004460440

0801197212778

08019002272231

08019002272231

08019002272231

08019002272231

08019004460440

0801-1975-00968

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

SIT SUMINISTROS INGENIERIA TECNOLOGIA S DE RL

SIT SUMINISTROS INGENIERIA TECNOLOGIA S DE RL

SIT SUMINISTROS INGENIERIA TECNOLOGIA S DE RL

DAYSI MARIA CRUZ MENDOZA

DISEC S DE R L DE C V

DISEC S DE R L DE C V

DISEC S DE R L DE C V

DISEC S DE R L DE C V

SIT SUMINISTROS INGENIERIA TECNOLOGIA S DE RL

LUIS FERNANDO BARAHONA VASQUEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 0022 

 001

 002

 01252

 02219

 02220

 02371

 02094

 02139

 02153

 02199

 02200

 02247

 02261

 02270

 02274

 02460

 02099

 02100

 02106

 02117

 02191

 02192

 02227

 02231

 02234

 02236

 02237

 02252

 02255

 02271

 02310

 02316

 02410

 02412

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 150,000.00

 1,729.07

 1,020.19

 2,500.00

 2,300.00

 1,836.00

 5,428.00

 776.00

 1,500.00

 1,126.00

 7,000.00

 6,000.00

 4,000.00

 1,000.00

 3,800.00

 2,500.00

 3,000.00

 3,500.00

 2,305.99

 1,576.00

 3,000.00

 3,300.00

 3,400.00

 3,300.00

 3,000.00

 3,500.00

 2,256.16

 3,000.00

 3,408.00

 1,854.10

 3,000.00

 3,000.00

18-AGO-17

11-AGO-17

11-AGO-17

25-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

15-AGO-17

16-AGO-17

18-AGO-17

17-AGO-17

31-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

16-AGO-17

16-AGO-17

17-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 150,000.00
 150,000.00

 5,249.26

 30,966.00

 001

 005

 007

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019995287627

0801-1981-05743

0801-1981-08663

0801-1989-23878

0801-1959-02756

0615-1963-00003

1502-1973-00057

0801-1958-01798

0801-1956-05177

0615-1963-00003

0801-1991-06569

1502-1973-00057

0801-1959-02756

0801-1956-05177

0801-1989-24808

0801-1989-24808

0822-1966-00041

1804-1984-01067

0801-1986-11810

0805-1986-00658

0801-1986-11810

0801-1989-23584

0801-1989-23584

0801-1989-23584

0801-1989-23584

0822-1966-00041

0801-1986-11810

0822-1966-00041

0801-1989-23584

0801198208450

0805-1986-00658

0805-1986-00658

INVERSIONES SIME SA DE CV

KAREN JOSSETH SALINAS PADILLA

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

JOSE LUIS PINEDA PONCE

MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES

ROSEMARY BENDECK MOURRA

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

JOSE LUIS PINEDA PONCE

LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ

MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA
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 0022 

 002

 02413

 02424

 02426

 02281

 02283

 02296

 02109

 02244

 02265

 02355

 02357

 02363

 02432

 02434

 02436

 02438

 02441

 02442

 02455

 02456

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,000.00

 3,000.00

 1,500.00

 980.00

 1,000.00

 1,200.00

 2,500.00

 2,500.00

 1,383.00

 2,000.00

 3,000.00

 176.01

 1,600.00

 1,620.00

 3,000.00

 3,000.00

 1,476.00

 1,774.15

 1,236.00

 307.00

28-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

01-AGO-17

16-AGO-17

17-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 275,167.67
 125,167.67

 60,200.25

 3,180.00

 25,572.16

 018

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0805-1986-00658

1804-1984-01067

0107-1978-00337

0709-1969-00150

0709-1969-00150

0709-1969-00150

0801-1986-03159

1503-1975-00446

0801-1987-01066

0612-1968-00067

0801-1984-20027

0801-1988-08239

0801-1985-02048

0801-1985-02048

0801-1987-01066

0801-1987-01066

0611-1973-00289

0801-1958-06331

0801-1985-02048

0801-1988-08239

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

MIRNA FLORES ZEPEDA

DANIEL DOBLADO ANDARA

DANIEL DOBLADO ANDARA

DANIEL DOBLADO ANDARA

JOSE ROBERTO MOLINA SALGADO

GLORIA MARIA HERNANDEZ

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

MIRNA CAROLINA PANCHAME TRUJILLO

JENSSY FABIOLA GUILLEN SALINAS

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

JANIO LUIS BUESO ANDARA

JANIO LUIS BUESO ANDARA

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

SANTOS GERMAN HERRERA ORTIZ

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

JANIO LUIS BUESO ANDARA

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ
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 0022 

 001

 01216

 01242

 01243

 01244

 01253

 01254

 01255

 01256

 01257

 01258

 01259

 01260

 01261

 01262

 01263

 01264

 01283

 01285

 01286

 01287

 01288

 01291

 01292

 01293

 01294

 01295

 01296

 01297

 01298

 01325

 01327

 01329

 01330

 01331

 01332

 01333

 01334

 01335

 01336

 01337

 01338

 01351

 01352

 01353

 01354

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,437.50

 6,109.38

 4,000.00

 3,375.00

 6,109.38

 1,500.00

 2,000.00

 4,671.88

 6,109.38

 4,671.88

 2,000.00

 2,000.00

 3,234.37

 607.37

 1,796.87

 895.00

 2,438.00

 2,875.00

 3,234.37

 6,109.38

 6,109.38

 3,500.00

 8,765.63

 3,234.37

 2,214.00

 4,671.88

 1,000.00

 1,639.00

 1,766.00

 16,171.88

 6,000.00

 10,000.00

 10,000.00

 16,031.25

 1,796.88

 3,937.50

 2,598.30

 7,031.25

 4,671.88

 4,781.25

 7,546.88

 1,796.88

 4,671.88

 2,500.00

 6,109.38

04-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

10-AGO-17

04-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

04-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

04-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

04-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1978-01811

0801-1986-03159

0801-1986-03159

0801-1984-14228

1301-1962-00171

1301-1962-00171

0801-1986-05271

0801-1986-05271

0801-1986-05271

0801-1986-05271

0801-1986-05271

0801-1986-05271

0703-1981-03463

0801-1963-04173

0703-1981-03463

0703-1981-03463

1310-1991-00152

0801-1986-05271

0801-1993-07491

0209-1986-01936

0801-1984-03690

0209-1986-01936

0801-1976-11797

0607-1982-00907

0607-1982-00907

1301-1962-00171

1301-1962-00171

0801-1993-07491

0801-1986-05271

0801-1957-05786

0801-1957-05786

1707-1970-00321

0801-1972-06572

0801-1972-06572

0801-1993-05542

0801-1991-14283

0703-1981-03463

0801-1978-06126

0801-1983-07243

0804-1961-00022

0306-1989-00054

0209-1986-01936

0209-1986-01936

0209-1986-01936

0321-1994-00242

EVELIO ANTONIO SANCHEZ ARITA

JOSE ROBERTO MOLINA SALGADO

JOSE ROBERTO MOLINA SALGADO

DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

INGRID MAYES FLORES

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

ANDREA PAOLA ZAMORA MITRY

FREDY JAVIER REYES TURCIOS

OSLY OSIER AMADOR AMADOR

FREDY JAVIER REYES TURCIOS

JERRY WILLIAM CARBAJAL PEÑA

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

WALTER ARISMENDI CASTRO RODRIGUEZ

ANDREA PAOLA ZAMORA MITRY

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ

JOSE HECTOR RODRIGUEZ MARTINEZ

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

CRISTINA CABALLERO MEDRANO

DANIELA MARIA ROMERO LAGOS

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

EVER ISAAC AVENDAÑO RODRIGUEZ

JOSE JORGE MARTINEZ VALLADARES

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

LESTER NAHUN PADILLA CRUZ

FREDY JAVIER REYES TURCIOS

FREDY JAVIER REYES TURCIOS

FREDY JAVIER REYES TURCIOS

OLGA ESTELA AVILA ORTEGA
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 0022 

 001

 002

 01355

 01356

 01357

 01360

 01361

 01362

 01363

 01364

 01367

 01368

 01369

 01370

 01371

 01372

 01373

 01393

 01394

 01395

 01396

 01410

 01434

 01435

 01436

 01437

 01438

 01439

 01444

 01445

 01446

 01447

 01448

 01449

 01450

 01460

 01461

 01467

 01470

 01472

 01483

 01484

 01493

 01496

 01497

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,531.25

 4,781.25

 4,781.25

 3,234.38

 1,500.00

 4,671.87

 1,906.10

 1,000.00

 3,304.38

 3,410.38

 6,109.38

 3,656.25

 4,781.25

 2,870.20

 2,531.25

 2,015.00

 1,437.50

 1,556.50

 1,437.50

 5,906.25

 2,551.25

 2,531.25

 3,234.38

 4,671.88

 4,500.00

 3,234.38

 3,234.37

 1,914.00

 4,671.88

 2,976.00

 1,796.88

 667.90

 3,234.38

 2,096.88

 1,500.00

 7,546.87

 1,796.88

 1,796.88

 7,546.87

 7,546.88

 358.92

 358.92

 359.37

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

04-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

10-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 337,269.19
 337,269.19

 001Unidad Ejecutora: DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación Nombre
0804-1961-00022

0801-1977-03728

1707-1970-00321

0801-1984-10024

0801-1984-10024

0801-1974-04291

0801-1974-04291

0801-1974-04291

0801198208450

0801-1986-08336

1310-1991-00152

0801-1972-06572

0801-1978-06126

0306-1989-00054

0801-1977-03728

0801-1985-08758

0801-1983-13397

0801198208450

0801-1986-05271

0804-1961-00022

0804-1961-00022

0801-1988-18982

0801-1986-03159

0801-1986-03159

0801-1986-03159

0321-1994-00242

0607-1982-00907

0607-1982-00907

1416-1992-00068

1416-1992-00068

0801-1983-13173

0801-1983-13173

0801-1983-13173

0801198208450

0801198208450

0801-1978-14127

0701-1991-00225

0801-1983-07243

0801-1974-03674

0801-1991-14709

0401-1981-02115

0301-1986-00447

0801-1978-06034

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ADELA SUYAPA RODRIGUEZ SUAZO

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

ALLAN EDUARDO AGUILAR ARDON

LUIS FERNANDO HERNANDEZ PORTILLO

DENNIS HERNAN ALVAREZ LOPEZ

EVER ISAAC AVENDAÑO RODRIGUEZ

LESTER NAHUN PADILLA CRUZ

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

HERSON JOSUE ROMERO MORENO

ALFREDO ANTONIO ZELAYA UCLES

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

JAVIER ALEXANDER RAMIREZ FLORES

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

JUNIOR NOE LOPEZ OLIVA

JOSE ROBERTO MOLINA SALGADO

JOSE ROBERTO MOLINA SALGADO

JOSE ROBERTO MOLINA SALGADO

OLGA ESTELA AVILA ORTEGA

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

MIGUEL EDUARDO ANCHECTA LOPEZ

MIGUEL EDUARDO ANCHECTA LOPEZ

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

EMIGDIO ENRIQUE MONCADA MENDOZA

FABIOLA MARIA MOLINA PEREZ

JOSE JORGE MARTINEZ VALLADARES

YENI KAROLESCA MEDINA AGUILAR

RAMON EDGARDO LOPEZ MATUTE

DENIA ELIZABETH TEJADA MEJIA

OSCAR OMAR DIAZ RIOS

NELSON HUMBERTO VALLADARES MEZA
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 0022 

 002

 02217

 02218

 02370

 02419

 02420

 02421

 02423

 02445

 02093

 02095

 02098

 02102

 02135

 02137

 02138

 02149

 02150

 02151

 02152

 02198

 02201

 02202

 02203

 02240

 02246

 02248

 02259

 02260

 02272

 02275

 02276

 02277

 02278

 02279

 02344

 02352

 02398

 02444

 02450

 02461

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 4,312.50

 4,781.25

 8,765.63

 3,508.38

 6,109.38

 6,109.38

 3,375.00

 1,796.88

 4,703.12

 3,993.75

 18,734.37

 4,703.12

 4,703.12

 1,796.88

 1,406.25

 4,671.88

 4,671.88

 4,859.38

 2,578.12

 4,935.37

 203.12

 203.12

 4,859.38

 4,859.38

 2,500.00

 3,234.38

 36,234.38

 27,921.87

 4,275.00

 3,234.37

 36,859.37

 27,921.87

 3,234.37

 2,500.00

 3,125.00

 23,359.38

 10,598.88

 3,234.38

 203.12

11-AGO-17

11-AGO-17

25-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

15-AGO-17

15-AGO-17

15-AGO-17

16-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

17-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

28-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 43,070.90

 262,115.49

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1981-05743

0801-1981-08663

0801-1989-23878

0107-1975-01709

0801-1961-08467

0712-1974-00251

1503-1982-01138

0804-1961-00022

0605-1975-00158

0704-1979-00546

0801-1959-02756

0401-1973-00933

1703-1973-00261

0501-1963-06177

0801-1991-12957

0801-1959-02756

0605-1975-00158

0615-1963-00003

0615-1963-00003

0801-1958-01798

0801-1956-05177

0801-1956-05177

0801-1979-02060

0605-1975-00158

0615-1963-00003

1502-1973-00057

0801-1991-06569

0801-1991-06569

1502-1973-00057

0801-1959-02756

0401-1973-00933

0401-1973-00933

0801-1971-00944

0801-1971-00944

0801-1971-00944

0401-1973-00933

0801-1982-00442

0801-1982-00442

0801-1982-00442

0801-1979-02060

KAREN JOSSETH SALINAS PADILLA

BESSY LEONOR AGUILERA AGUILAR

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA

RAMON ROSA ALVARADO

MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA

CARLOS ALBERTO CRUZ TEJEDA

SEBASTIAN ARIAS MARTINEZ

LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA

ARELIS DONORY ZUNIGA CALIX

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

OMAR AVILEZ ZELAYA

MILTON RAYNEL HERNANDEZ CRUZ

VALENTINA SU LOPEZ

CINTHIA NICOLLE NUÑEZ CARDONA

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA

JOSE LUIS PINEDA PONCE

JOSE LUIS PINEDA PONCE

ROSEMARY BENDECK MOURRA

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

VICTOR MANUEL PONCE FLORES

LESBIA SUYAPA LAINEZ OCHOA

JOSE LUIS PINEDA PONCE

MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES

LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ

LUXER FABRICIO GARAY RODRIGUEZ

MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

OMAR AVILEZ ZELAYA

OMAR AVILEZ ZELAYA

OSCAR ALEXIS URBINA

OSCAR ALEXIS URBINA

OSCAR ALEXIS URBINA

OMAR AVILEZ ZELAYA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

LENIN FERNANDO PEREZ MONTOYA

VICTOR MANUEL PONCE FLORES
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 0022 

 002

 02096

 02097

 02101

 02103

 02104

 02105

 02107

 02108

 02115

 02116

 02175

 02176

 02177

 02179

 02180

 02182

 02183

 02184

 02186

 02189

 02193

 02221

 02225

 02226

 02228

 02229

 02230

 02232

 02233

 02235

 02238

 02239

 02250

 02251

 02253

 02254

 02256

 02267

 02273

 02301

 02304

 02307

 02314

 02364

 02365

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 6,109.38

 3,234.38

 3,656.25

 4,781.25

 3,234.38

 6,109.38

 6,109.38

 1,796.88

 7,437.50

 4,781.25

 1,796.88

 1,796.88

 4,671.87

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 1,796.88

 3,234.38

 6,109.38

 7,546.87

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 4,671.88

 4,671.88

 6,109.37

 6,109.37

 4,671.87

 6,109.37

 3,656.25

 6,109.38

 4,781.25

 4,671.88

 4,671.88

 6,109.38

 6,109.38

 2,187.50

 3,234.38

 6,109.37

 3,234.38

 2,875.00

 1,796.88

01-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

15-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

09-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

16-AGO-17

16-AGO-17

16-AGO-17

16-AGO-17

16-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

22-AGO-17

22-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 018Unidad Ejecutora: MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1989-24808

0801-1989-24808

0801-1986-14568

0801-1994-04253

1516-1964-00068

1516-1964-00068

0822-1966-00041

0801-1969-04282

1804-1984-01067

0801-1994-04253

0801-1987-06887

0805-1986-00658

0803-1986-00379

0801-1969-04282

0803-1986-00379

0803-1986-00379

0803-1986-00379

0803-1986-00379

0801-1987-06887

1516-1964-00068

0801-1986-11810

0801-1989-23584

1516-1964-00068

1501-1961-00099

1501-1961-00099

1501-1961-00099

0801-1986-11810

0801-1969-04282

0801-1989-23584

0801-1989-23584

0801-1989-23584

0801-1989-23584

0801-1986-14568

0822-1966-00041

1707-1970-00321

0801-1969-04282

0801-1986-11810

0822-1966-00041

0801-1971-09226

0801-1991-14283

0801198208450

0801-1989-23584

0801-1984-08483

0801-1986-06624

0801-1993-07491

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

MARIA REGINA CALIX FONSECA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

MELINA LOPEZ ANDRADE

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

MELINA LOPEZ ANDRADE

MELINA LOPEZ ANDRADE

MELINA LOPEZ ANDRADE

MELINA LOPEZ ANDRADE

MARIA REGINA CALIX FONSECA

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

FULGENCIA DE JESUS FIGUEROA URTECHO

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

JOSE LEONEL AGUILAR MURILLOS

GLORIA JACKELINE URBINA TURCIOS

DANIELA MARIA ROMERO LAGOS

CARLOS ARNALDO GUILLEN HERNANDEZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

ALEJANDRA LISSETH GIRON VIJIL

MARIO RAFAEL ALVAREZ SANCHEZ

ANDREA PAOLA ZAMORA MITRY
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 0022 

 002

 02368

 02397

 02399

 02400

 02401

 02402

 02403

 02404

 02407

 02408

 02409

 02425

 02280

 02282

 02285

 02298

 02110

 02111

 02112

 02113

 02136

 02211

 02241

 02242

 02243

 02245

 02262

 02263

 02264

 02354

 02356

 02358

 02362

 02430

 02431

 02433

 02435

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,187.50

 7,437.50

 1,437.50

 2,531.25

 1,125.00

 6,109.38

 6,109.38

 6,109.38

 1,406.25

 1,406.25

 2,531.25

 3,937.50

 1,796.87

 3,234.37

 1,796.87

 1,796.87

 6,109.38

 6,109.38

 4,781.25

 6,109.37

 6,109.38

 4,781.25

 4,781.25

 7,031.25

 3,234.37

 3,656.25

 1,406.25

 3,656.25

 3,234.37

 6,109.38

 3,656.25

 5,687.50

 1,632.04

 2,531.25

 4,671.88

 4,671.88

 6,109.38

22-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

30-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

01-AGO-17

11-AGO-17

16-AGO-17

16-AGO-17

16-AGO-17

16-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

22-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

22-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 259,406.38

 8,624.98

 109,382.06

 018

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0801-1991-14283

1804-1984-01067

1516-1964-00068

0801-1953-00717

0801-1986-14568

0805-1986-00658

0805-1986-00658

0805-1986-00658

0801-1994-04253

0801-1986-14568

0801-1986-14568

0107-1978-00337

0709-1969-00150

0709-1969-00150

0709-1969-00150

0709-1969-00150

0801-1986-03159

0317-1974-00013

0801-1976-02864

0801-1958-06331

0607-1982-00907

0801-1976-02864

0801-1976-02864

0801-1977-03728

1503-1975-00446

0801-1953-00717

1707-1970-00321

0801-1984-14228

0801-1958-06331

0612-1968-00067

0607-1990-00957

0801-1984-20027

1503-1975-00446

0801-1976-02864

0801-1985-02048

0801-1985-02048

0801-1987-01066

DANIELA MARIA ROMERO LAGOS

OMAR EDGARDO PEÑA MURCIA

ANGEL DAVID PERDOMO MIRALDA

JULIO AMADOR ALVARADO

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JOSE LUIS CENTENO CABRERA

JIMMY GERARDO PAVON IZAGUIRRE

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

MIRNA FLORES ZEPEDA

DANIEL DOBLADO ANDARA

DANIEL DOBLADO ANDARA

DANIEL DOBLADO ANDARA

DANIEL DOBLADO ANDARA

JOSE ROBERTO MOLINA SALGADO

GERMAN ARTURO GUILLEN BONILLA

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

CARLOS ENRIQUE CUBAS FLORES

GLORIA MARIA HERNANDEZ

JULIO AMADOR ALVARADO

CARLOS YOVANI OLIVA LOPEZ

DARWIN JOEL PEREZ CHAVEZ

MELIDA ROSARIO SAUCEDA FLORES

MIRNA CAROLINA PANCHAME TRUJILLO

KEVIN FABRICIO CARRANZA GARCIA

JENSSY FABIOLA GUILLEN SALINAS

GLORIA MARIA HERNANDEZ

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ

JANIO LUIS BUESO ANDARA

JANIO LUIS BUESO ANDARA

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL
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 0022 

 002

 02437

 02439

 02440

 02457

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,671.88

 2,875.00

 3,234.37

 2,531.25

30-AGO-17

30-AGO-17

30-AGO-17

31-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 1,019,869.00
 682,599.81
 109,382.06

 020Unidad Ejecutora: CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0801-1987-01066

0611-1973-00289

0611-1973-00289

0801-1976-02864

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

SANTOS GERMAN HERRERA ORTIZ

SANTOS GERMAN HERRERA ORTIZ

ANGEL ISMAEL ESPINOZA LAINEZ
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 0022 

 001

 002

 01650

 01695

 01745

 01746

 01747

 01748

 01749

 01756

 01784

 01785

 01786

 01787

 01788

 01789

 01791

 01792

 01793

 01798

 01808

 01821

 01822

 01823

 01825

 01826

 01827

 01912

 01913

 01914

 01926

 01927

 01928

 01929

 01930

 01756

 02118

 02119

 02120

 02121

 02122

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 22,500.00

 24,000.00

 30,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 25,000.00

 18,750.00

 20,000.00

 24,000.00

 15,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 20,000.00

 22,500.00

 25,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 20,000.00

 15,000.00

 74,034.14

 29,613.65

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 29,613.65

08-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

03-AGO-17

07-AGO-17

08-AGO-17

17-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

24-AGO-17

24-AGO-17

24-AGO-17

24-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

28-AGO-17

07-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 758,750.00
 758,750.00

 2,275,316.81

 001

 005

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0607-1982-00907

0801-1991-14709

0601-1988-00047

1001-1990-00080

1416-1992-00068

0801-1991-14709

0801-1991-14709

0506-1972-00851

0301-1986-00447

0890-1988-00804

1601-1943-00126

0801-1956-05217

0601-1981-06336

1602-1977-00013

0825-1956-00013

0321-1994-00242

0801-1982-06327

0801-1974-04291

0703-1981-03463

0801-1989-04741

0801-1981-04927

0801-1979-11973

0607-1982-00907

0801-1983-00974

0801-1983-13173

0601-1988-00047

0801-1956-05217

0506-1972-00851

1601-1943-00126

0101-1994-00129

0101-1994-00129

0825-1956-00013

0801-1982-06327

0801-1980-05761

0101-1984-03106

0101-1989-05415

0101-1993-04092

0101-1981-00282

0801-1985-18539

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

RAMON EDGARDO LOPEZ MATUTE

SELVIN ROMAN ALVAREZ CORRALES

KEIDY PAOLA ZUNIGA MEJIA

MIGUEL EDUARDO ANCHECTA LOPEZ

RAMON EDGARDO LOPEZ MATUTE

RAMON EDGARDO LOPEZ MATUTE

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

OSCAR OMAR DIAZ RIOS

PIERSON ARAGON ROSALES

JUAN ANGEL CARDONA

GABRIEL PINEDA ZEPEDA

MAURICIO FERNANDO TORRES VILA

KATIA MARISOL REYES PINEDA

CARLOS GARCIA ORTEGA

OLGA ESTELA AVILA ORTEGA

JUNIOR MARCELO CHINCHILLA AGUILAR

ANGEL GABRIEL TORO BENDAÑA

DANIA KARINA ESPINOZA OLIVERA

MALCOS JONATHAN MORALES COREA

RENE ROSENDO ANDINO GONZALEZ

IVI HAREZE CEVALLOS GARCIA

SAADI LEONARDO ESTRADA GUERRA

JOSUE ALEXANDER PAGOAGA SALVADOR

ANY MARIELOS DIAZ GONZALEZ

SELVIN ROMAN ALVAREZ CORRALES

GABRIEL PINEDA ZEPEDA

JOSE DE JESUS RODRIGUEZ ZUNIGA

JUAN ANGEL CARDONA

HECTOR RAI PONCE JUAREZ

HECTOR RAI PONCE JUAREZ

CARLOS GARCIA ORTEGA

JUNIOR MARCELO CHINCHILLA AGUILAR

GUSTAVO ALBERTO BARDALES NAJARRO

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

ARMANDO FRANCISCO NUÑEZ PAGOADA

YARLENE HERNANDEZ DUBON

MARGARITA OREILLY BECERRA

LUIS ARMANDO RIVERA FONSECA
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 0022 

 002

 02124

 02125

 02126

 02127

 02130

 02141

 02142

 02143

 02145

 02146

 02147

 02159

 02170

 02171

 02172

 02173

 02174

 02178

 02181

 02185

 02187

 02188

 02190

 02194

 02195

 02196

 02197

 02266

 02268

 02269

 02373

 02374

 02375

 02376

 02377

 02378

 02379

 02380

 02381

 02382

 02383

 02386

 02387

 02388

 02389

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 28,933.72

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 24,678.05

 24,678.05

 24,715.32

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 3,080.00

 29,613.65

 29,613.65

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 57,393.14

 57,393.14

 12,994.52

 57,393.14

 29,613.65

 29,613.65

 30,553.77

 30,553.77

 30,553.77

 30,553.77

 29,613.65

 13,577.39

 5,430.96

 24,000.00

 5,500.00

 16,000.00

 25,000.00

 25,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 20,000.00

 14,400.00

 23,800.00

 25,000.00

 74,034.14

 65,396.82

 53,057.80

 15,160.31

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

03-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

03-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

09-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

08-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

24-AGO-17

24-AGO-17

24-AGO-17

24-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 005Unidad Ejecutora: UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1611-1981-00018

0512-1989-00109

1808-1990-00495

1804-1978-03284

1804-1993-02026

0101-1987-03092

0801-1988-18552

0502-1985-00746

0502-1994-02405

1804-1995-00068

0101-1990-01022

0801-1981-05743

0801-1963-05693

0101-1962-00316

0501-1991-06432

1625-1992-00097

1611-1991-00060

1303-1960-00081

0801-1971-00918

0607197100160

0801-1977-00581

0506-1961-01435

0506-1961-00512

0501-1981-02629

0205-1990-00689

1709-1990-00775

0801-1987-12639

0801-1961-08467

0505-1969-00604

0505-1969-00604

0101-1981-00282

0101-1990-01022

1625-1992-00097

1804-1978-03284

0801-1989-23878

1804-1995-00068

0502-1985-00746

0101-1984-03106

1804-1993-02026

0712-1974-00251

0502-1994-02405

0107-1975-01709

0414-1962-00092

1007-1981-00111

0801-1989-23878

MARIO ANNEO VALLE TREJO

KERLY STEPHANIE BLANCO CABUS

KELIN LILI DIAZ OSORTO

OSCAR ROLANDO UMANZOR

GUSTAVO ADOLFO CANALES RODRIGUEZ

LETICIA MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ELBA ABIGAIL BALDERRAMOS CANO

FANNY MARIEL TABORA PAREDES

CHRISTOPHER EDUARDO RIVERA IRAHETA

KAREN YOJANA LISAMA BANEGAS

MARIA YAMALI CASTAÑEDA MEJIA

KAREN JOSSETH SALINAS PADILLA

MARCO VINICIO FLORES JANSSER

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

CARLOS ROBERTO GONZALEZ RIVERA

JAYRON SAUL ALEMAN CLAROS

JAIRO CALIDONIO FAJARDO GARCIA

TELMA ELIZABETH RAMOS COREA

OFELIA MARGARITA GUTIERREZ GONZALEZ

MELQUI OBED HERNANDEZ DUARTE

CARLOS MANRIQUE TORRES IZCANO

CECILIA SUYAPA CASCO MONTALVAN

IDALIA CHINCHILLA BARAHONA

LUIS ALBERTO VELASQUEZ REYES

FERDINAND STEVE ERAZO AGUILAR

DORIAN ADOLFO ORDOÑEZ OSORTO

KELVIN ODAID FLORES CHAVEZ

RAMON ROSA ALVARADO

SILVIA EMILIANA SERRANO MARTINEZ

SILVIA EMILIANA SERRANO MARTINEZ

MARGARITA OREILLY BECERRA

MARIA YAMALI CASTAÑEDA MEJIA

JAYRON SAUL ALEMAN CLAROS

OSCAR ROLANDO UMANZOR

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS

KAREN YOJANA LISAMA BANEGAS

FANNY MARIEL TABORA PAREDES

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

GUSTAVO ADOLFO CANALES RODRIGUEZ

MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA

CHRISTOPHER EDUARDO RIVERA IRAHETA

ZUNILDA ZUMALIA MARTEL CHAVARRIA

MIRNA ONEIDA RIVERA PORTILLO

KARLA YECENIA GUTIERREZ MEZA

MARLON ALEXIS GARCIA TURCIOS



SERVICIOS PROFESIONALES Y TÉCNICOS

República de Honduras

07/09/2017 10:18:55

Gestión: 2017 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE AGOSTO    

Página 3 de 7
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 002

 02390

 02391

 02392

 02393

 02394

 02395

 02447

 02459

 02462

 02463

 02464

 02465

 02466

 02467

 02468

 02469

 02470

 02471

 02472

 02473

 02474

 02475

 02476

 02477

 02478

 02479

 02480

 02481

 02482

 02483

 02484

 02485

 02486

 02487

 02488

 02287

 02291

 02292

 02294

 02297

 02303

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 57,393.14

 57,393.14

 57,993.41

 57,393.14

 35,254.35

 22,740.47

 74,034.14

 16,893.07

 42,232.68

 42,232.68

 11,251.63

 28,129.08

 28,129.08

 13,577.39

 29,613.65

 28,933.72

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 29,613.65

 29,613.65

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 29,613.65

 29,613.65

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 24,678.05

 24,678.05

 24,715.32

 13,577.39

 13,577.39

 13,577.39

 93,958.40

 58,965.02

 27,337.57

 61,548.00

 35,903.00

 34,940.32

24-AGO-17

24-AGO-17

24-AGO-17

24-AGO-17

24-AGO-17

24-AGO-17

30-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,275,316.81

 005

 007

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD BARRIO -CIUDAD -  UCP

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     005    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

1503-1982-01138

0712-1974-00251

0801-1987-20546

0801-1981-05743

0801-1988-06727

0801-1986-12437

0801-1980-05761

C01872619

C01872619

C01872619

0501-1958-05863

0501-1958-05863

0501-1958-05863

0505-1969-00604

0801-1985-18539

1611-1981-00018

0512-1989-00109

1804-1978-03284

1804-1993-02026

0801-1963-05693

0101-1962-00316

0501-1991-06432

1625-1992-00097

1611-1991-00060

0801-1961-08467

0101-1984-03106

0101-1989-05415

0101-1993-04092

0101-1981-00282

0101-1987-03092

0801-1988-18552

0502-1985-00746

0502-1994-02405

1804-1995-00068

0101-1990-01022

0801-1958-01798

0704-1979-00546

0801-1991-12957

0801-1956-05177

0615-1963-00003

0824-1980-00533

CARLOS ALBERTO CRUZ TEJEDA

MARIA SUZANA FLORES ZUNIGA

WALTER JANDEAR MOREL CARRANZA

KAREN JOSSETH SALINAS PADILLA

ESDRA MARIA ALVAREZ CERNA

CHEILA PAOLA SALGADO AVILA

GUSTAVO ALBERTO BARDALES NAJARRO

JUANA ANTONIA VANEGAS JARQUIN

JUANA ANTONIA VANEGAS JARQUIN

JUANA ANTONIA VANEGAS JARQUIN

RAMIRO BARNICA GAVARRETE

RAMIRO BARNICA GAVARRETE

RAMIRO BARNICA GAVARRETE

SILVIA EMILIANA SERRANO MARTINEZ

LUIS ARMANDO RIVERA FONSECA

MARIO ANNEO VALLE TREJO

KERLY STEPHANIE BLANCO CABUS

OSCAR ROLANDO UMANZOR

GUSTAVO ADOLFO CANALES RODRIGUEZ

MARCO VINICIO FLORES JANSSER

NOLVIA ESPERANZA HERNANDEZ MUNGUIA

CARLOS ROBERTO GONZALEZ RIVERA

JAYRON SAUL ALEMAN CLAROS

JAIRO CALIDONIO FAJARDO GARCIA

RAMON ROSA ALVARADO

DALILA VIRGILIA GARCIA ORTIZ

ARMANDO FRANCISCO NUÑEZ PAGOADA

YARLENE HERNANDEZ DUBON

MARGARITA OREILLY BECERRA

LETICIA MARIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ

ELBA ABIGAIL BALDERRAMOS CANO

FANNY MARIEL TABORA PAREDES

CHRISTOPHER EDUARDO RIVERA IRAHETA

KAREN YOJANA LISAMA BANEGAS

MARIA YAMALI CASTAÑEDA MEJIA

ROSEMARY BENDECK MOURRA

ARELIS DONORY ZUNIGA CALIX

CINTHIA NICOLLE NUÑEZ CARDONA

DHYLIA IVETTE RODRIGUEZ GONZALES

JOSE LUIS PINEDA PONCE

NUBIA LIZETH MACEDO APARICIO
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 0022 

 002

 02309

 02312

 02319

 02323

 02324

 02325

 02329

 02330

 02331

 02332

 00665

 01809

 01983

 02015

 02015

 02016

 02016

 02017

 02017

 02018

 02018

 02019

 02019

 02020

 02020

 02021

 02021

 02022

 02022

 02023

 02023

 02024

 02024

 02025

 02025

 02026

 02026

 02027

 02027

 02028

 02028

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00004

 00002

 00001

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 61,548.00

 56,718.74

 49,289.17

 35,751.20

 27,337.57

 22,031.07

 20,009.92

 20,086.84

 20,086.84

 30,000.00

 33,754.06

 40,000.00

 72,967.50

 65,554.28

 65,554.28

 58,757.25

 58,757.25

 58,757.25

 58,757.25

 65,554.28

 65,554.28

 49,826.15

 49,826.15

 54,056.67

 54,056.67

 40,424.99

 40,424.99

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 56,877.02

 56,877.02

 56,877.02

 56,877.02

 40,424.99

 40,424.99

 40,424.99

 40,424.99

 25,500.65

 25,500.65

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

18-AGO-17

11-AGO-17

03-AGO-17

24-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 655,511.66

 007

 017

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

UNIDAD INFRAESTRUCTURA RURAL-  UCP

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0801-1980-12821

0501-1963-06177

0801-1979-02060

0801-1968-10833

0806-1991-00370

0801-1959-02756

1502-1973-00057

0401-1973-00933

0801-1971-00944

0402-1993-00099

0801-1958-04055

0801-1979-08512

0604001

1807-1959-00950

1807-1959-00950

0801-1981-01200

0801-1981-01200

0801-1986-15488

0801-1986-15488

1622-1958-00185

1622-1958-00185

0801-1973-06012

0801-1973-06012

0801-1975-06253

0801-1975-06253

0816197600250

0816197600250

0801-1980-02450

0801-1980-02450

0801-1979-11392

0801-1979-11392

0801-1983-14398

0801-1983-14398

0801-1977-00772

0801-1977-00772

0712-1985-00477

0712-1985-00477

0801-1974-08516

0801-1974-08516

0312-1985-00399

0312-1985-00399

OSCAR ROLANDO MATUTE LOPEZ

VALENTINA SU LOPEZ

VICTOR MANUEL PONCE FLORES

ANA CAROLINA AVILEZ HERNANDEZ

ANA CECILIA ZUNIGA BRIZO

JOSE ANTONIO GOMEZ AMAYA

MARCO TULIO ANTUNEZ MONTES

OMAR AVILEZ ZELAYA

OSCAR ALEXIS URBINA

YELTSIN ABIHAIL GUERRA ESPINOZA

PABLA MILAGRO LAGOS PAREDES

NATALIA GISSELLE CASCO GALLO

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

PEDRO SALUSTIO HERNANDEZ PADILLA

PEDRO SALUSTIO HERNANDEZ PADILLA

HUGO ALEJANDRO CASTILLO AYALA

HUGO ALEJANDRO CASTILLO AYALA

LILIAN HAYDEE LOPEZ MASS

LILIAN HAYDEE LOPEZ MASS

MIRIAN MARGARITA LEIVA FLORES

MIRIAN MARGARITA LEIVA FLORES

BELKIS WALESKA FLORES FLORES

BELKIS WALESKA FLORES FLORES

VICTOR ENRIQUE ERAZO ALVARADO

VICTOR ENRIQUE ERAZO ALVARADO

LEONEL RAMOS RAMOS

LEONEL RAMOS RAMOS

CARLOS ROBERTO GONZALES BENITEZ

CARLOS ROBERTO GONZALES BENITEZ

KARLA YAMILETH VELASQUEZ CHAVARRIA

KARLA YAMILETH VELASQUEZ CHAVARRIA

FERNANDO ISMAEL SANCHEZ GUERRERO

FERNANDO ISMAEL SANCHEZ GUERRERO

RONMEL CELIN ESPINOZA PADILLA

RONMEL CELIN ESPINOZA PADILLA

LIDIA CAROLINA SANCHEZ QUIÑONEZ

LIDIA CAROLINA SANCHEZ QUIÑONEZ

LUZ IDALIA FUENTES LOPEZ

LUZ IDALIA FUENTES LOPEZ

CARLOS ALBERTO UMANZOR BUEZO

CARLOS ALBERTO UMANZOR BUEZO
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 02030
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 02031
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 02032
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 02037

 02037
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 02038

 02039

 02039

 02040

 02040

 02041

 02041

 02042

 02042

 02043

 02043

 02044

 02044

 02045

 02045

 02046

 02046

 02092

 02156

 02157

 02158

 02384

 02385

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 25,500.65

 40,424.98

 40,424.98

 25,853.19

 25,853.19

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 12,926.59

 2,913.40

 113,723.50

 6,060.50

 8,000.00

 61,494.03

 40,000.00

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

04-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

03-AGO-17

29-AGO-17

25-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

07-AGO-17

25-AGO-17

25-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 2,429,230.73

 017

 018

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

VIVIENDA DE INTERES SOCIAL

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     017    ) :

Identificación Nombre
0801-1981-03334

0801-1981-03334

0301-1974-01394

0301-1974-01394

1709-1973-00381

1709-1973-00381

0715-1982-00756

0715-1982-00756

1807-1966-00520

1807-1966-00520

0801-1976-02257

0801-1976-02257

0101-1975-01010

0101-1975-01010

0890-2013-00240

0890-2013-00240

0603-1985-00176

0603-1985-00176

0801-1975-01642

0801-1975-01642

0890-2009-00523

0890-2009-00523

1804-1990-04950

1804-1990-04950

0801-1977-12650

0801-1977-12650

0801-1981-20282

0801-1981-20282

0801-1980-09831

0801-1980-09831

0801-1962-00083

0801-1962-00083

0801-2002-07446

0801-2002-07446

0801-1994-04840

0801-1994-04840

0604001

08019016812017

0801-1980-15453

0703-1978-00948

1519-1957-00018

0801-1979-08512

FLAVIO HERNANDEZ CABRERA

FLAVIO HERNANDEZ CABRERA

IRMA ESTHER EUCEDA RIOS

IRMA ESTHER EUCEDA RIOS

LESVY YOLIBETH ALEMAN EUCEDA

LESVY YOLIBETH ALEMAN EUCEDA

LORENA PATRICIA PONCE

LORENA PATRICIA PONCE

SONIA MARIA CANO LANZA

SONIA MARIA CANO LANZA

YESSICA PATRICIA ORTIZ BANEGAS

YESSICA PATRICIA ORTIZ BANEGAS

ZULMA JANNETTE NUÑEZ ZAVALA

ZULMA JANNETTE NUÑEZ ZAVALA

HUGO RIVERO VALIENTE

HUGO RIVERO VALIENTE

CESAR MIGUEL ESTRADA

CESAR MIGUEL ESTRADA

YIRI GERSON ZAPATA BANEGAS

YIRI GERSON ZAPATA BANEGAS

JUAN CARLOS GUANCHE AMADOR

JUAN CARLOS GUANCHE AMADOR

MARCO ANTONIO RAPALO ROMERO

MARCO ANTONIO RAPALO ROMERO

JULIO CESAR GALEAS ALEMAN

JULIO CESAR GALEAS ALEMAN

ILKA VICTORIA SALGADO AGUILAR

ILKA VICTORIA SALGADO AGUILAR

OSCAR DANIEL VALERIANO GONZALEZ

OSCAR DANIEL VALERIANO GONZALEZ

CARLOS HUMBERTO CARBAJAL GAHONA

CARLOS HUMBERTO CARBAJAL GAHONA

FERNANDO ANTONIO SARMIENTO MEJIA

FERNANDO ANTONIO SARMIENTO MEJIA

KELLY JANETH FLORES MARADIAGA

KELLY JANETH FLORES MARADIAGA

INSTITUTO DE PREVISION MILITAR

SERVI EVENTOS DE HONDURAS S DE RL

INGRID CAROLINA FLORES CORRALES

JUAN CARLOS PAEZ COLINDRES

HUMBERTO MEZA CASCO

NATALIA GISSELLE CASCO GALLO
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 02167

 02168

 02209

 02210

 02212

 02223

 02224

 02284

 02286

 00912

 02082

 02082

 02083

 02083

 02084

 02084

 02114

 02140

 02144

 02154

 02337

 02338

 02346

 02347

 02348

 02349

 02350

 02351

 02360

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00006

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 3,268,811.00

 22,400.00

 1,776.00

 22,000.00

 22,500.00

 14,000.00

 22,500.00

 22,500.00

 15,000.00

 14,933.33

 22,400.00

 22,400.00

 20,000.00

 3,500.00

 15,000.00

 25,200.00

 17,118.75

 50,000.00

 58,592.75

 58,592.75

 58,592.75

 58,592.75

 58,592.75

 58,592.75

 24,000.00

 24,000.00

 22,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 6,840.00

 10,260.00

 17,100.00

 900,000.00

 8,100.00

 2,774.57

 1,849.71

02-AGO-17

04-AGO-17

17-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

14-AGO-17

10-AGO-17

14-AGO-17

17-AGO-17

17-AGO-17

23-AGO-17

01-AGO-17

28-AGO-17

01-AGO-17

28-AGO-17

01-AGO-17

28-AGO-17

01-AGO-17

02-AGO-17

02-AGO-17

03-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

21-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 3,552,039.08

 401,556.50

 1,229,848.57

 018

 019

 020

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

MODERNIZACION  DE LA INFRAESTRUCTURA  EDUCATIVA KFW VIII

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     018    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0902001

0801-1986-11810

0902001

0801-1969-04282

0803-1986-00379

0801-1986-14568

0501-1968-04199

0801-1970-01342

0801-1995-13910

0801-1983-04992

0801-1989-24808

0801-1989-23584

0801-1993-03708

0801-1992-13083

0801-1992-13083

0902001

0902001

0801-1979-08541

1804-1956-00102

1804-1956-00102

0801-1981-05497

0801-1981-05497

0709-1969-00150

0709-1969-00150

0801-1985-02048

0801-1987-01066

0801-1983-08351

0801-1988-08239

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

0902001

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

FABIOLA GISSELL LAGOS ORDOÑEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

KATIA ANABELLA GALDAMEZ SERPAS

MELINA LOPEZ ANDRADE

OSCAR MANUEL FLORES FLORES

LIZETH FLORES DIAZ

MARY CARMEN CORDOBA SANCHEZ

CARLOS ALFREDO HERRERA RODRIGUEZ

CARLOS MAURICIO RODRIGUEZ GALVEZ

RAFAEL BAUTISTA INESTROZA PAZ

CARLOS TOMAS MONTOYA VELASQUEZ

LILIAM ANDREA LOPEZ CASTILLO

SILVIA YAMILETH ZELAYA FLORES

SILVIA YAMILETH ZELAYA FLORES

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

JOSE ILDEFONSO JIMENEZ MORGA

EDDIE MARIBEL DIAZ LOPEZ

EDDIE MARIBEL DIAZ LOPEZ

MARJORIE SELENE ALVARADO VASQUEZ

MARJORIE SELENE ALVARADO VASQUEZ

DANIEL DOBLADO ANDARA

DANIEL DOBLADO ANDARA

JANIO LUIS BUESO ANDARA

ALEJANDRA MENDOZA SANDOVAL

EDITH JACKELINE MEJIA GONZALEZ

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

BANCO CENTRAL DE HONDURAS
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 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 4,624.29

 19,800.00

 15,000.00

 24,000.00

 24,000.00

 31,500.00

 22,000.00

21-AGO-17

30-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

31-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario Total Afectado

 11,302,253.35
 10,543,503.35
 1,229,848.57

 020Unidad Ejecutora: CONVIVENCIA Y ESPACIOS SEGUROS PARA JOVENES EN HONDURAS C

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     020    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación Nombre
0902001

0801-1978-11022

0801-1991-23303

0801-1985-02048

0801-1988-08239

0801-1982-15344

0801-1968-05927

BANCO CENTRAL DE HONDURAS

GLORIA SARAI AGUIRIANO ZELAYA

DENIA MARIA GARCIA MALDONADO

JANIO LUIS BUESO ANDARA

MAYRON ROLDAN REYES MELENDEZ

GILMA ELIZABETH GALO SIERRA

KARLA ELIZABETH CHAVARRIA SAUCEDA
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 0022 

 001

 002

 01570

 02079

 02080

 02081

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 5,000.00

 200,191.25

 228,440.91

 212,644.39

31-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

04-AGO-17

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

FONDO HONDUREÑO DE INVERSIÓN SOCIAL

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE PROYECTOS Y PROGRAMAS

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 646,276.55

 5,000.00

 641,276.55

 5,000.00

 641,276.55

 001

 019

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

DIRECCION DE FINANZAS Y ADMINISTRACION

PROGRAMA PUEBLOS INDIGENAS AFROHONDUREÑOS Y CAMBIO CLIM

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     019    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     002    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0022   ) :

 

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0616-1981-00334

04019007085904

04019007085904

04019007085904

KARLA NINOSCA MALDONADO

HONDURAN QUALITY COFFEE S. DE R. L.

HONDURAN QUALITY COFFEE S. DE R. L.

HONDURAN QUALITY COFFEE S. DE R. L.
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